
2020 年 11 月 2 日 

 

日本専門看護師協議会 

会 員 各 位 

 

日本専門看護師協議会選挙管理委員会 

委員長 三浦 由紀子 

 

 

日本専門看護師協議会 理事選挙の告示 
 

謹啓 会員のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃より本

学会へ多大なるご尽力を賜り、ありがとうございます。 

 評議員選挙、監事選挙の完了後、引き続き一般社団法人日本専門看護師協議会定款第 22 条

に基づき、理事選挙を以下の要領に沿って実施いたしますので、ご理解とご協力をお願いいた

します。 

謹白 

 

記 

 

１．選挙人および被選挙人 

１）選挙人 

  評議員選挙により選出された社員（評議員） 

２）被選挙人 

  評議員選挙により選出された社員（評議員） 

 

２．選挙の実施および方法 

１）2021 年 1 月中旬以降に、被選挙人名簿、投票方法、投票期間などを選挙人に郵送する 

２）投票は郵送により行い、2021 年 2 月 16 日（火）の消印があるものまでを有効とする 

３）開票は、2021 年 2 月 21 日（日）に行う    

 

 

以 上 


